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GAROT

VALLENTIN
BRUZEK
VILLAIN

DE ASCENCAO
WAHARTE
TARIKT
VAUDELEAU
ISOLA

MANCHE
SMITH

DADAT
MARTIN
ROSSIN

KEGREISZ
DELHORBE
DUCREUX
MINIER

MICHAUD
KISKOVSKI
HULOT
LEBAILLY
FELTANE
LEFEVRE
THEVRET
ALLEAUME

DARRIBERE
HEVIN
MANCHE
SANNIER
TANCHE
MALAPEAU
SEN
BERCHER

CEZARD SIBILLOT

TOURTE
GIRAUD

FERRAND
POTORTI
BORDEAU
VILMONT
FOUCAULT
RICHARD
KOPP
ALBERT
BARGES
CLEMENT

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE

Etrechy les 26 et 27 octobre 2019

PISTOLET VITESSE (102)

Chloé 82685285 L.C. Soisy Sur Seine
Etienne 82684275 C.T. Palaiseau
Elouan 82512026 C.T. Montgeron
Noah 82628397 O. Club Giffois
Matthieu 82678979 L.C.Villebon
Thomas 82675182 L.C.Villebon

Noé 82549558 L.C.Villebon
Yoann 82553258 L.C. Villebon

Enzo 82544532 0. Club Giffois
Stéphane 82587228 C.T. Palaiseau
Thomas 82458231 L.C.Villebon

Candy 82451490 L.C. Villemoisson
Céline 82650382 C.T. Montgeron
Jennifer 82490710 L.C. Villemoisson
Béatrice 82586829 BAC Tir Bondoufle
Katia 2858091 C.T. Montgeron
Isee 3312684 C.T. Montgeron
Claudine 3312683 C.T. Montgeron
Raphaél 2642059 C.T. Montgeron
Nicolas 2925838 C. T. Hurepoix
Guillaume 2522669 C.T. Montgeron
Vivien 3366709 L.C. Villebon
Hamza 82560939 L.C. Soisy Sur Seine
Simon 82711329 C.T. Montgeron
Nicolas 3287027 E.G. Etampes
Jurgen 82689984 Etréchy E&C

Régis 82534473 E.G. Etampes
Frédéric 82550105 C.T. Palaiseau
David 82643550 C.T. Palaiseau

Eric 82520272 C.O. Courcouronnes
Vincent 3420316 L.C. Villebon
William 2353343 L.C. Villemoisson
Joyanta 82540509 L.C. Villemoisson
Jean-Philippe 82435847 BAC Tir Bondoufle
Frédéric 82458254 L.C. Villemoisson
Laurent 862728 L.C. Soisy Sur Seine
Jean-Luc 3312721 C.T. Palaiseau
Michel 82440314 L.C. Soisy Sur Seine
Giuseppe 3339556 C.T. Montgeron
Gérard 3231517 BAC Tir Bondoufle
Richard 3387855 C.T. Montgeron
Dominique 82648243 L.C. Villemoisson
Alain 875281 IBM Paris - Section Tir
Jean-Raymond 02100604 Etréchy T.S

René 280495 Etréchy T.S

Gilles 3417170 C.T. Montgeron
Dominique 309787 C.T. Montgeron

10 91 652

10 91 655
10 91 009
10 91 003
10 91 653
10 91 653
10 91 653
10 91 653
10 91 003

10 91 655
10 91 653

10 91 007
10 91 009
10 91 007

1091 192
10 91 009
10 91 009
10 91 009

10 91 009
10 91 222
10 91 009
10 91 653
10 91 652
10 91 009
10 91 497
10 91 832

10 91 497
10 91 655
10 91 655
10 91 200
10 91 653
10 91 007
10 91 007
1091 192
10 91 007
10 91 652
10 91 655

10 91 652
10 91 009
1091 192
10 91 009
10 91 007
10 91 350
10 91 833
10 91 833
10 91 009
10 91 009
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Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 


CG
362

JF
334

JG
356

D1
355

D2
342

S1
373

S2
362

S3
353
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A WNR
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e
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-
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)]
o

VALLENTIN
VILLAIN
BRUZEK
TARIKT

DE ASCENCAO
ISOLA
WAHARTE
FLIS
VAUDELEAU

GAROT

MANCHE

MARTIN
DADAT
ROSSIN

DELHORBE
KEGREISZ
DUCREUX
MINIER

MICHAUD
KISKOVSKI
HULOT
LEBAILLY
FELTANE
LEFEVRE
THEVRET
ALLEAUME

TOURTE
MANCHE
HEVIN
DARRIBERE
SANNIER
LINDET
BERCHER
SEN
TANCHE
CEZARD SIBILLOT
MALAPEAU
GIRAUD
PREVOST

FOUCAULT
VILMONT
POTORTI
FERRAND
KOPP
RICHARD
BORDEAU
ALBERT
BARGES
CLEMENT
BORG

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE
Etrechy les 26 et 27 octobre 2019

PISTOLET STANDARD (103)

Etienne 82684275 C.T. Palaiseau 1091 655 38 43
Noah 82628397 O. Club Giffois 1091 003 40 40
Elouan 82512026 C.T. Montgeron 1091009 41 38
Noé 82549558 L.C.Villebon 1091653 36 36
Matthieu 82678979 L.C.Villebon 1091653 36 35
Enzo 82544532 0. Club Giffois 1091 003 38 41
Thomas 82675182 L.C.Villebon 1091653 22 39
Nino 82724237 L.C.Villebon 1091653 32 32
Yoann 82553258 L.C.Villebon 1091653 32 28
Chloé 82685285 L.C. Soisy Sur Seine 1091 652 35 37
Stéphane 82587228 C.T. Palaiseau 1091655 41 37
Céline 82650382 C.T. Montgeron 1091009 42 42
Candy 82451490 L.C. Villemoisson 1091007 39 44
Jennifer 82490710 L.C. Villemoisson 1091007 39 39
Katia 2858091  C.T. Montgeron 1091009 40 42
Béatrice 82586829 BAC Tir Bondoufle 1091 192 41 42
Isee 3312684  C.T. Montgeron 1091009 41 38
Claudine 3312683 C.T. Montgeron 1091 009 35 32
Raphaél 2642059 C.T. Montgeron 1091009 45 45
Nicolas 2925838 C. T. Hurepoix 1091222 47 43
Guillaume 2522669 C.T. Montgeron 1091009 39 40
Vivien 3366709  L.C. Villebon 1091653 44 46
Hamza 82560939 L.C. Soisy Sur Seine 1091652 33 35
Simon 82711329 C.T. Montgeron 1091009 45 39
Nicolas 3287027  E.G. Etampes 1091497 43 37
Jurgen 82689984  Etréchy E&C 1091832 44 32
Laurent 862728 L.C. Soisy Sur Seine 1091652 46 47
David 82643550 C.T. Palaiseau 1091 655 43 43
Frédéric 82550105 C.T. Palaiseau 1091655 40 40
Régis 82534473 E.G. Etampes 1091497 34 36
Eric 82520272 C.O. Courcouronnes 1091200 34 41
Nicolas 3387364  E.G. Etampes 1091497 43 42
Jean-Philippe 82435847 BAC Tir Bondoufle 1091192 41 38
Joyanta 82540509 L.C. Villemoisson 1091007 39 43
Vincent 3420316  L.C. Villebon 1091653 37 30
Frédéric 82458254 L.C. Villemoisson 1091007 35 35
William 2353343 L.C. Villemoisson 1091007 36 29
Jean-Luc 3312721 C.T. Palaiseau 1091655 33 31
Patrick 82590356  Etréchy E&C 10 91 832

Dominique 82648243 L.C. Villemoisson 1091 007 42 42
Richard 3387855  C.T. Montgeron 1091009 40 41
Giuseppe 3339556 C.T. Montgeron 1091009 39 43
Michel 82440314 L.C. Soisy Sur Seine 1091652 8 38
Jean-Raymond 02100604 Etréchy T.S 1091833 29 40
Alain 875281  IBM Paris - Section Ti 10 91 350 42 36
Gérard 3231517 BAC Tir Bondoufle 1091 192 34 26
René 280495 Etréchy T.S 1091833 21 43
Gilles 3417170 C.T. Montgeron 1091009 37 33
Dominique 309787 C.T. Montgeron 1091009 29 31
Alain 82563138  Etréchy E&C 1091832 18 25
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40
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37

46
47
41
44
42
35
37
36
34
33
35
26

43
42
44
41
39
36
44
42
32
38
22
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41
45
43
41
35
42
36
30
26

37

39

37
38
31

46
42
41
30

43
45
39
37
39
40
35
38

44
42
43
44
45
36
40
32
33
39
41
39

44
39
39
42
32
36
36
33
33
26
31

LE DEPARTEMENT

TERRE D AV
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35
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30
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20
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41
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24

41
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41
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28
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42
46
43
39
41
43
36
36
28
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32
35

42
41
42
36

46
45
45
38
46
42
34
39
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42
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32
38
29
32
19
36
33

43
39
47
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44
37
27
40
33

37

40

43
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32

44
44
39
31

47
46
41
44
43
36
44
33

44
48
45
44
42
44
40
37
39
31
33
33

44
44
36
42
38
24
35
38
43
19
27

340
339
337
327
313
311
262
259
252

292

315

318
318
299

341
341
313
274

366
364
335
333
326
322
310
304

354
349
335
329
328
325
314
303
290
288
286
261

338
330
318
301
286
282
280
275
256
237
201


Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 


cG
45 1
D2
15 1er
s1
82 1er
s2
59 1er
zéme
s3
39 1er
cG
ges 1%
D2
659 1
s1
1101 1
s2
957 1
zéme
s3
940 17

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE
Etrechy les 26 et 27 octobre 2019

EQUIPE PISTOLET VITESSE 5 CIBLES 10 métres

L.C.Villebon

C.T.MONTGERON

C.T.MONTGERON

PALAISEAU

LC Villemoisson

C.T.MONTGERON

DE ASCENCAO
TARIKT
WAHARTE

DELHORBE
DUCREUX
MINIER

HULOT
LEFEVRE
MICHAUD

GIRAUD
HEVIN
MANCHE

CEZARD SIBILLOT

MALAPEAU
SEN

BARGES
POTORTI
VILMONT

Matthieu
Noé
Thomas

Katia
Isee
Claudine

Guillaume
Simon
Raphaél

Jean-Luc
Frédéric
David

Frédéric
William
Joyanta

Gilles
Giuseppe
Richard

EQUIPE PISTOLET STANDARD 10 métres

L.C.Villebon

C.T.MONTGERON

C.T.MONTGERON

PALAISEAU

LC Villemoisson

C.T.MONTGERON

WAHARTE
DE ASCENCAO
TARIKT

DELHORBE
DUCREUX
MINIER

HULOT
LEFEVRE
MICHAUD

GIRAUD
HEVIN
MANCHE

CEZARD SIBILLOT

MALAPEAU
SEN

BARGES
POTORTI

VILMONT

Thomas
Matthieu

Noé

Katia
Isee
Claudine

Guillaume
Simon
Raphaél

Jean-Luc
Frédéric
David

Frédéric
William
Joyanta

Gilles
Giuseppe
Richard

13
10
11

13
13

22
11
33

21
17

10
13
11

14
11

262
313
327

341
313
274

335
322
366

261
335
349

288
286
303

256
318
330

ESferne_
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AVENIRS —

34

29

66

47

34

30

902

928

1023

945

877

904


Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 

Famille
Texte surligné 


